
Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 103/10
BURMISTRZA SURAŻA

z dnia 16 marca 2010 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy za 2009 r. 

Na podstawie art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241). 
Burmistrz Suraża zarządza co następuje: 

§ 1. Przedstawić: 

1)Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009r. według którego: 

a) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 6.393.677,00 zł. 

b) wykonanie dochodów 6.381.607,78 zł. 

c) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 7.670.616,00 zł. 

d) wykonanie wydatków 6.837.945,83zł 

e) zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

f) zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 

g) rachunek dochodow własnych - zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 przekazać w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi 
przepisami: 

1)Radzie Miejskiej w Surażu. 

2)Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Podlaskiego. 



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/10

Burmistrza Suraża

z dnia 16 marca 2010 r.

ZREALIZOWANE DOCHODY W 2009 ROKU 

 
Klasyfikacja 
budżetowaLp. Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Dział Rozdział §

Plan po zmianach na 
31.12.2009

Wykonanie na 
31.12.2009r. %

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   400 810,00 399 763,29 99,74 
  Infrast.wodociąg.i sanitacyjna wsi   01010  242 552,00 242 551,48 100,00
  Środki na dofinansowanie własnych    6298 242 552,00 242 551,48 100,00
  inwestycji gminy(zw.gmin),powiatów          
  (zw.powiat),samorz.województw,pozys          
  z innych źródeł          
  Pozostała działalność  01095  158 258,00 157 211,81 99,34
  Dot.cel.z budżetu państwa na realiz     2010 158 258,00 157 211,81 99,34
  zadań bieżących z zakresu adm.             
  rządowej oraz innych zadań             
  zleconych gminie             
2 LEŚNICTWO 020   1 200,00 1 204,15 100,35 
 Pozostała działalność  02095  1 200,00 1 204,15 100,35
 Dochody z najmu i dzierżawy   0750 1 200,00 1 204,15 100,35
 składników majątkowych       
3 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   300,00 309,00 103,00 
 Drogi publiczne gminne  60016  300,00 309,00 103,00
 Wpływy z innych lokalnych opłat   0490 300,00 309,00 103,00
 pobieranych przez jednostki samorz.       
 teryt.na podst.odrębnych ustaw       
4 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700   216 598,00 128 549,80 59,35 
 Gospodarka gruntami i nieruch.  70005  216 598,00 128 549,80 59,35
 Wpływy z opłat za zarząd,użytk.   0470 598,00 598,00 100,00
 i użytk.wieczyste nieruchomości       
 Dochody z najmu i dzierżawy   0750 66 000,00 66 351,80 100,53
 składników majątkowych       
 Wpł.z tyt.odpłat.nabycia prawa włas.   0770 150 000,00 61 600,00 41,07
 oraz praw.użytk.wiecz.nieruchomości       
5 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   51 650,00 51 200,90 99,13 
 Urzędy Wojewódzkie  75011  51 150,00 51 121,60 99,94
 Dot.cel.z budżetu państwa na realiz   2010 51 000,00 51 000,00 100,00
 zadań bieżących z zakresu adm.       
 rządowej oraz innych zadań       
 zleconych gminie       
 Dochody jst związane z realiz.zadań   2360 150,00 121,60 81,07
 z zakresu adm.rządowej oraz zad.       
 zleconych gminie       
 Urzędy gmin-miast  75023  500,00 79,30 15,86



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 2

 Wpływy z różnych dochodów   0970 500,00 79,30 15,86

6 URZĘDY 
NACZELN.ORG.WŁADZY 751   11 918,00 11 914,92 99,97 

 PAŃSTW.KONTROLI I OCHRONY       
 PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA       
 Urzędy naczeln. organów władzy  75101  330,00 329,14 99,74
 państowej, kontroli i ochrony prawa       
 Dot.cel.z budżetu państwa na realiz   2010 330,00 329,14 99,74
 zadań bieżących z zakresu adm.       
 rządowej oraz innych zadań       
 zleconych gminie       
 Wybory do rad gmin,rad powiatów i  75109  3 547,00 3 546,14 99,98
 sejmików wojew.wybory wójtów,       
 burmistrzów i prezydentów miast       
 Dot.cel.z budżetu państwa na realiz   2010 3 547,00 3 546,14 99,98
 zadań bieżących z zakresu adm.       
 rządowej oraz innych zadań       
 zleconych gminie       
 Wybory do Parlamentu Euripejskiego  75113  8 041,00 8 039,64 99,98
 Dot.cel.z budżetu państwa na realiz   2010 8 041,00 8 039,64 99,98
 zadań bieżących z zakresu adm.       
 rządowej oraz innych zadań       
 zleconych gminie       
7 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 754     2 000,00 2 000,00 100,00 
  I OCHRONA PRZECIPOŻAROWA             
 Ochotnicze straże pożarne  75412  2 000,00 2 000,00 100,00
 Dotacja cel na pomoc fin.udzi.między   2710 2 000,00 2 000,00 100,00
 jst na dofin.własnych zadań bieżących       
8 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 756   2 642 997,00 2 715 100,67 102,73 
 OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD        
 INNYCH JEDN. NIE POSIAD.        
 OSOBOWOŚCI PRAWNEJ        
 Wpływy z podatku dochodowego  75601  541,00 0,00 0,00
 od osób fizycznych       
 Podatek od działalności gosp. osób   0350 541,00 0,00 0,00
 fiz.opłac.w formie karty podatkowej       
 Wpływy z podatku rolnego,leśnego  75615  1 925 640,00 1 930 962,70 100,28
 pod.od czynn.cywilnopraw.pod.i opł.       
 lokal.od os.praw.innych jedn.organiz.       
 Podatek od nieruchomości   0310 1 915 000,00 1 918 454,10 100,18
 Podatek rolny   0320 5 040,00 5 993,00 118,91
 Podatek leśny   0330 5 600,00 6 258,00 111,75
 Podatek od czynności cywilnopraw.   0500 0,00 45,00  
 Odsetki od nieterminowych wpłat   0910 0,00 212,60  
 z tytułu podatków i opłat       
 Wpływy z podatku rolnego,leśnego  75616  403 500,00 491 096,11 121,71
 podat.od spadków.i darowizn       
 pod. od czynności cywilnoprawnych       
 oraz pod. i opłat lokalnych od osób fiz.       
 Podatek od nieruchomości   0310 120 000,00 141 031,75 117,53
 Podatek rolny   0320 255 000,00 278 937,15 109,39



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 3

 Podatek leśny   0330 4 000,00 4 442,81 111,07
 Podatek od środków transport.   0340 7 400,00 4 733,00 63,96
 Podatek od spadków i darowizn   0360 1 000,00 42 904,00 4290,40
 Podatek od czynności cywilnopraw.   0500 14 000,00 16 530,00 118,07
 Wpł.z różnych opłat   0690 100,00 184,80 184,80
 Odsetki od nieterminowych wpłat   0910 2 000,00 2 332,60 116,63
 z tytułu podatków i opłat       
 Wpływy z innych opł.stanow.dochody  75618  28 466,00 31 064,10 109,13
 jedn.sam.teryt.na podst.ustaw       
 Wpływy z opłaty skarbowej   0410 7 000,00 9 144,00 130,63
 Wpływy z opłatzazezwolenia   0480 21 466,00 21 720,10 101,18
 na sprzedaż alkoholu       
 Wpł.z różnych opłat   0690 0,00 200,00  
 Udziały gmin w podatkach stanow.  75621  284 850,00 261 977,76 91,97
 dochód budżetu państwa       
 Podatek doch.od osób fizycznych   0010 284 850,00 258 928,00 90,90
 Podatek doch.od osób prawnych   0020 - 3 049,76  
9 RÓŻNE ROZLICZENIA 758   1 769 526,00 1 774 570,98 100,29 
 Część oświatowa subwencji  75801  1 340 032,00 1 340 032,00 100,00
 ogólnej dla jedn. sam.terytorialnego       
 Subwencje ogólne z budż.państwa   2920 1 340 032,00 1 340 032,00 100,00
 Część subwencji wyrównawczej  75807  301 788,00 301 788,00 100,00
 Subwencje ogólne z budż.państwa   2920 301 788,00 301 788,00 100,00
 Różne rozliczenia finansowe  75814  63 660,00 68 704,98 107,92
 Pozostałe odsetki   0920 10 000,00 13 785,36 137,85
 Wpł.z różnych opłat   0690 0,00 1 120,00  
 Wpływy z różnych dochodów   0970 53 660,00 53 799,62 100,26
 Część subwencji równoważącej  75831  64 046,00 64 046,00 100,00
 Subwencje ogólne z budż.państwa   2920 64 046,00 64 046,00 100,00

10 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   20 973,00 17 773,00 84,74 
 Szkoły podstawowe  80101  5 973,00 5 973,00 100,00
 Dot. celowe otrzymane z budżetu   2030 5 973,00 5 973,00 100,00
 państwa na realiz. własnych       
 zadań bieżących gmin       
 Przedszkola  80104  15 000,00 11 800,00 78,67
 Wpływy z usług   0830 15 000,00 11 800,00 78,67

11 POMOC SPOŁECZNA 852   738 412,00 723 926,40 98,04 
  Świadcz.rodzinne oraz składki na   85212  536 700,00 536 932,43 100,04
  ubezp.emeryt.i rent.z ubezp.społ.          
  Dot. cel.z budżetu państwa na    2010 536 000,00 534 528,40 99,73
  realiz. zadań bieżących z zakresu        
  adm.rządowej oraz innych zadań        
  zleconych gminie        
  Dochody jst związane z realiz.zadań    2360 700,00 2 404,03 343,43
  z zakresu adm.rządowej oraz zad.        
  zleconych gminie        
 Skł. na ubezp. zdrowotne opłacane  85213  680,00 519,48 76,39
 za osoby pobierające niektóre       
 świadcz. z pomocy społecznej       
 Dot. cel.z budżetu państwa na   2010 280,00 279,72 99,90
 realiz. zadań bieżących z zakresu       



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 4

 adm.rządowej oraz innych zadań       
 zleconych gminie       
 Dot. celowe otrzymane z budżetu   2030 400,00 239,76 59,94
 państwa na realiz. własnych       
 zadań bieżących gmin       
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz  85214  84 208,00 76 726,30 91,12
 składki na ubezpieczenia społ.       
 Dot. cel.z budżetu państwa na   2010 3 108,00 3 108,00 100,00
 realiz. zadań bieżących z zakresu       
 adm.rządowej oraz innych zadań       
 zleconych gminie       
 Dot. celowe otrzymane z budżetu   2030 81 100,00 73 618,30 90,77
 państwa na realiz. własnych       
 zadań bieżących gmin       
 Ośrodki Pomocy Społecznej  85219  45 724,00 45 724,00 100,00
 Dot. celowe otrzymane z budżetu   2030 45 724,00 45 724,00 100,00
 państwa na realiz. własnych       
 zadań bieżących gmin       
 Pozostała działalność  85295  71 100,00 64 024,19 90,05
 Dot. cel.z budżetu państwa na   2010 21 500,00 18 000,00 83,72
 realiz. zadań bieżących z zakresu       
 adm.rządowej oraz innych zadań       
 zleconych gminie       
 Dot. celowe otrzymane z budżetu   2030 49 600,00 46 024,19 92,79
 państwa na realiz. własnych        
 zadań bieżących gmin        

12 EDUKACYJNA OPIEKA 854   16 793,00 16 793,00 100,00 
 WYCHOWAWCZA        
 Pomoc materialna dla uczniów  85415  16 793,00 16 793,00 100,00
 Dot. celowe otrzymane z budżetu   2030 16 793,00 16 793,00 100,00
 państwa na realiz. własnych        
 zadań bieżących gmin        

13 GOSPODARKA KOMUNALNA 900   185 600,00 203 601,67 109,70 
 I OCHRONA ŚRODOWISKA        
 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  5 600,00 5 700,00 101,79
 Spadki i darowizny   0960 5 600,00 5 700,00 101,79
 Gospodarka odpadami  90002  0,00 180,03  
 Środki na dofinans.wł.zadań bież.gmin   2700 0,00 180,03  
 powiatów..pozysk.z innych źródeł       
 Pozostała działalność  90095  180 000,00 197 721,64 109,85
 Wpł.z różnych opłat   0690 0,00 1 817,80  
 Wpływy z usług   0830 180 000,00 195 741,91 108,75
 Odsetki od nieterminowych wpłat   0910 0,00 161,93  
 z tytułu podatków i opłat       

14 KULTURA I OCHRONA 921   1 900,00 1 900,00 100,00 
  DZIEDZICTWA NARODOWEGO        
  Pozost.zad.w zakresie kultury  92105  1 900,00 1 900,00 100,00
  Dot.z powiatu na zad.bieżące   2320 1 900,00 1 900,00 100,00

15 Kultura fizyczna i sport 926     333 000,00 333 000,00 100,00 
  Obiekty sportowe  92601  333 000,00 333 000,00 100,00
  Dotacje celowe otrzy.z budż.państwa   6330 333 000,00 333 000,00 100,00



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 5

  na real.inwes.i zakup.inwest.własnych        
  gmin(zwiazków gmin)        
 Razem    6 393 677,00 6 381 607,78 99,81 



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/10

Burmistrza Suraża

z dnia 16 marca 2010 r.

ZREALIZOWANE WYDATKI W 2009 ROKU 

 

Klasyfikacja budżetowa Plan po zmianach na 
31.12.2009 Wykonanie na 31.12.2009 %

Lp. Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   172 063,00 170 131,85 98,88 
  Izby Rolnicze  01030  5 805,00 5 804,04 99,98
  Wpł.gmin na rzecz Izb Rolniczych   2850 5 805,00 5 804,04 99,98
  Pozostała działalność  01095  166 258,00 164 327,81 98,84
  Składki na ubezp.społeczne   4110 136,00 135,90 99,93
  Składki na Funusz Pracy   4120 23,00 22,06 95,91
  Wynagrodz.bezosobowe   4170 900,00 900,00 100,00
  Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1 345,00 1 345,00 100,00
 Zakup usług pozostałych   4300 8 700,00 7 795,63 89,60
 Różne opłaty i składki   4430 155 154,00 154 129,22 99,34
2 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   1 110 834,00 635 401,74 57,20 
  Drogi publiczne powiatowe   60014  645 944,00 507 104,22 78,51
  Dot.cel.na pom.fin.udziel.między jst    6300 645 944,00 507 104,22 78,51
  na dofin.własnych zad.inwest.i zak.inw.        
 Drogi publiczne gminne  60016  464 890,00 128 297,52 27,60
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 3 000,00 2 300,00 76,67
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 4 760,00 3 192,89 67,08
 Zakup usług remontowych   4270 110 130,00 85 312,63 77,47
 Zakup usług pozostałych   4300 36 000,00 29 771,94 82,70
 Wyd. inwestycyjne jedn.budżet.   6050 311 000,00 7 720,06 2,48
4 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700   92 000,00 28 222,98 30,68 
 Gosp.gruntami i nieruchomościami  70005  92 000,00 28 222,98 30,68
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 11 000,00 7 800,00 70,91
 Zakup usług pozostałych   4300 78 000,00 18 074,98 23,17
 Różne opłaty i składki   4430 3 000,00 2 348,00 78,27
5 INFORMATYKA 720   500,00 387,81 77,56 
 Pozostała działalność  72095  500,00 387,81 77,56
 Dot.cel.przekazana jst dla innej jst   2880 500,00 387,81 77,56
 będącą instyt.wdraż.na zad.bieżące       
 realiz.na podst.porozumień       
6 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   1 172 940,00 1 102 219,56 93,97 
 Urzędy Wojewódzkie  75011  51 000,00 51 000,00 100,00
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 38 533,00 38 533,00 100,00
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 3 476,00 3 476,00 100,00
 Składki na ubezp.społeczne   4110 6 754,00 6 754,00 100,00
 Składki na Funusz Pracy   4120 1 200,00 1 200,00 100,00
 Zakup usług pozostałych   4300 37,00 37,00 100,00
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 1 000,00 1 000,00 100,00



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 2

 Rady gmin - miast  75022  81 000,00 79 353,80 97,97
 Różne wyd.na rzecz osób fizycz.   3030 74 600,00 74 105,00 99,34
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 6 000,00 5 131,78 85,53
 Podróże służbowe krajowe   4410 400,00 117,02 29,26
 Urzędy gmin - miast  75023  999 306,00 935 556,10 93,62
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 534 180,00 532 453,71 99,68
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 37 700,00 37 476,46 99,41
 Składki na ubezp.społeczne   4110 84 360,00 80 640,49 95,59
 Składki na Funusz Pracy   4120 14 270,00 12 855,24 90,09
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 17 000,00 15 914,59 93,62
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 118 000,00 115 376,58 97,78
 Zakup energii   4260 14 000,00 11 142,89 79,59
 Zakup usług remontowych   4270 16 470,00 16 470,00 100,00
 Zakup usług zdrowotnych   4280 760,00 595,00 78,29
 Zakup usług pozostałych   4300 52 400,00 48 113,99 91,82
 Zakup usług do sieci Internet   4350 2 200,00 1 515,67 68,89
 Opłaty z tytułu zakupu usług   4360 13 500,00 12 094,19 89,59
 telekomunik.telefonii komórkowej       
 Opłaty z tytułu zakupu usług   4370 7 215,00 5 508,43 76,35
 telekomunik.telefonii stacjonarnej       
 Podróże służbowe krajowe   4410 15 000,00 13 774,38 91,83
 Różne opłaty i składki   4430 5 900,00 2 116,01 35,86
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 11 751,00 11 750,51 100,00
 Szkolenia pracow.niebędących   4700 10 000,00 8 936,40 89,36
 członkami korpusu służby cywilnej       
 Zakup materiałów papierniczych   4740 3 500,00 2 390,75 68,31
 do sprzętu druk.i urządzeń kserog.       
 Zakup akcesoriów komputer.w tym   4750 8 100,00 6 430,81 79,39
 programów i licencji       
 Dot.cel.przek.do sam.wojew.na inwest   6630 33 000,00 0,00 0,00
 i zak.inwset.real.na podst.porozumień       
 między jst       
 Promocja jednostek samorz.teryt.  75075  16 800,00 13 470,36 80,18
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 5 000,00 3 510,36 70,21
 Zakup usług pozostałych   4300 11 800,00 9 960,00 84,41
 Pozostała działalność  75095  24 834,00 22 839,30 91,97
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 12 000,00 11 214,16 93,45
 Zakup usług pozostałych   4300 7 000,00 6 304,36 90,06
 Różne opłaty i składki   4430 3 000,00 2 487,39 82,91
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 2 834,00 2 833,39 99,98
7 URZĘDY NACZELN.ORG.WŁADZY 751   11 918,00 11 914,92 99,97 
 PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I        
 OCHRONY PRAWA ORAZ        
 SĄDOWNICTWA        
 Urzędy naczel.organów władzy  75101  330,00 329,14 99,74
 państwowej,kontroli i ochrony       
 prawa       
 Składki na ubezp.społeczne   4110 43,00 42,28 98,33
 Składki na Fundusz Pracy   4120 7,00 6,86 98,00
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 280,00 280,00 100,00
 Wybory do rad gmin,rad powiatów i  75109  3 547,00 3 546,14 99,98



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 3

 sejmików wojew.wybory wójtów,       
 burmistrzów i prezydentów miast       
 Różne wyd.na rzecz osób fizycz.   3030 2 190,00 2 190,00 100,00
 Składki na ubezp.społeczne   4110 101,00 100,29 99,30
 Składki na Funusz Pracy   4120 16,00 16,26 101,63
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 664,00 664,00 100,00
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 182,00 181,92 99,96
 Zakup energii   4260 127,00 127,00 100,00
 Opłaty z tytułu zakupu usług   4370 100,00 100,00 100,00
 telekomunik.telefonii stacjonarnej       
 Podróże służbowe krajowe   4410 94,00 93,84 99,83
 Zakup materiałów papierniczych   4740 73,00 72,83 99,77
 do sprzętu druk.i urządzeń kserog.       
 Wybory do Parlamentu Euripejskiego  75113  8 041,00 8 039,64 99,98
 Różne wyd.na rzecz osób fizycz.   3030 3 960,00 3 960,00 100,00
 Składki na ubezp.społeczne   4110 229,00 228,19 99,65
 Składki na Funusz Pracy   4120 37,00 37,01 100,03
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 1 655,00 1 655,00 100,00
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1 769,00 1 769,25 100,01
 Zakup energii   4260 59,00 59,00 100,00
 Opłaty z tytułu zakupu usług   4370 120,00 120,00 100,00
 telekomunik.telefonii stacjonarnej       
 Podróże służbowe krajowe   4410 120,00 119,19 99,33
 Zakup materiałów papierniczych   4740 92,00 92,00 100,00
 do sprzętu druk.i urządzeń kserog.       
8 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 754   226 270,00 218 333,59 96,49 
 I OCHRONA PRZECIPOŻAROWA        
 Komendy powiatowe Policji  75405  8 000,00 8 000,00 100,00
 Wpłaty jednostek na fundusz cel.   3000 3 000,00 3 000,00 100,00
 Wpłaty jedn.na fundusz cel.fin.zad.inw   6170 5 000,00 5 000,00 100,00
 Ochotnicze straże pożarne  75412  216 370,00 209 773,29 96,95
 Wydatki osob. nie zaliczane   3020 6 500,00 4 597,00 70,72
 do wynagrodzeń       
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 31 100,00 30 851,50 99,20
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 2 500,00 2 308,20 92,33
 Składki na ubezp.społeczne   4110 5 100,00 5 007,14 98,18
 Składki na Funusz Pracy   4120 900,00 812,42 90,27
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 3 300,00 3 300,00 100,00
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 15 319,00 13 497,44 88,11
 Zakup energii   4260 3 200,00 2 919,32 91,23
 Zakup usług zdrowotnych   4280 1 400,00 1 373,00 98,07
 Zakup usług pozostałych   4300 29 900,00 28 698,01 95,98
 Opłaty z tytułu zakupu usług   4370 500,00 329,34 65,87
 telekomunik.telefonii stacjonarnej       
 Podróże służbowe krajowe   4410 1 400,00 1 189,37 84,96
 Różne opłaty i składki   4430 3 500,00 3 430,50 98,01
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 1 251,00 1 250,05 99,92
 Wydatki na zakupy inwestycyjne   6060 110 500,00 110 210,00 99,74
 Obrona cywilna  75414  1 900,00 560,30 29,49
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 500,00 0,00 0,00
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 300,00 0,00 0,00



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 4

 Zakup usług pozostałych   4300 200,00 0,00 0,00
 Podróże służbowe krajowe   4410 300,00 260,30 86,77
 Szkolenia pracow.niebędących   4700 600,00 300,00 50,00
 członkami korpusu służby cywilnej       
9 DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH OD 756   21 600,00 18 600,94 86,12 
  OS.FIZYCZ.I OD INNYCH JED.NIE-        
  POSIAD.OSOBOW.PRAWNEJ       
  ORAZ WYD.ZWIĄZ. Z ICH POBOR.       
 Pobór podatków,opłat i nieopodat.  75647  21 600,00 18 600,94 86,12
 należności budżetowych       
 Wynagrodzenia agencyjno-prowiz.   4100 15 000,00 13 960,00 93,07
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 600,00 375,60 62,60
 Zakup usług pozostałych   4300 4 000,00 4 000,00 100,00
 Koszty postęp.sadowego i prokurat.   4610 2 000,00 265,34 13,27

10 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 757   50 000,00 38 090,03 76,18 
 Obsługa pap.wartość.kredytów  75702  50 000,00 38 090,03 76,18
 i pożyczek jedn. samorządu       
 terytorialnego       
 Rozliczenia z bankami związane   8010 50 000,00 38 090,03 76,18
 z obsługą długu publicznego       

11 RÓŻNE ROZLICZENIA 758   32 177,00 0,00 0,00 
 Rezerwy ogólne i celowe  75818  32 177,00 0,00 0,00
 Rezerwy   4810 32 177,00 0,00 0,00

12 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   1 879 507,00 1 805 945,76 96,09 
  Szkoły Podstawowe  80101  892 604,00 861 086,39 96,47
 Wydatki osob. nie zaliczane   3020 32 500,00 32 288,40 99,35
 do wynagrodzeń       
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 539 000,00 520 231,66 96,52
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 35 877,00 35 614,76 99,27

Składki na ubezp.społeczne   4110 92 700,00 89 111,04 96,13
 

Składki na Fundusz Pracy   4120 14 200,00 14 121,85 99,45
 Wpłaty na PFRON   4140 100,00 32,00 32,00
  Wynagrodz.bezosobowe     4170 200,00 0,00 0,00
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 70 730,00 67 018,69 94,75
 Zakup pom.nauk.dydakt.i książek   4240 12 663,00 12 661,51 99,99
 Zakup energii   4260 12 300,00 10 999,95 89,43
 Zakup usług remontowych   4270 20 500,00 20 500,00 100,00
 Zakup usług zdrowotnych   4280 1 000,00 509,00 50,90
 Zakup usług pozostałych   4300 15 050,00 13 978,94 92,88
 Zakup usług do sieci Internet   4350 1 200,00 951,48 79,29
 Opłaty z tytułu zakupu usług   4370 2 000,00 1 348,36 67,42
 telekomunik.telefonii stacjonarnej       
 Podróże służbowe krajowe   4410 1 400,00 1 005,34 71,81
 Różne opłaty i składki   4430 3 300,00 3 258,00 98,73
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 29 854,00 29 854,00 100,00
 Szkolenia pracow.niebędących   4700 2 500,00 2 427,60 97,10
 członkami korpusu służby cywilnej       
 Zakup materiałów papierniczych   4740 700,00 653,75 93,39
 do sprzętu druk.i urządzeń kserog.       
 Zakup akcesoriów komputer.w tym   4750 3 000,00 2 690,06 89,67
 programów i licencji       



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 5

 Wyd. inwestycyjne jedn.budżet.   6050 1 830,00 1 830,00 100,00
 jednostek budżetowych       
 Przedszkola  80104  279 204,00 271 182,32 97,13
 Wydatki osob. nie zaliczane   3020 7 400,00 7 055,33 95,34
 do wynagrodzeń       
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 138 100,00 134 823,19 97,63
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 9 440,00 9 266,83 98,17
 Składki na ubezp. społeczne   4110 23 700,00 22 817,01 96,27
 Składki na Fundusz Pracy   4120 3 870,00 3 497,90 90,39
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 55 200,00 53 613,09 97,13
 Zakup pom.nauk.dydakt.i książek   4240 3 000,00 2 982,82 99,43
 Zakup energii   4260 6 500,00 5 796,90 89,18
 Zakup usług remontowych   4270 15 100,00 15 006,00 99,38
 Zakup usług zdrowotnych   4280 500,00 275,00 55,00
 Zakup usług pozostałych   4300 6 000,00 5 813,69 96,89
 Opłaty z tytułu zakupu usług   4370 1 100,00 1 075,12 97,74
 telekomunik.telefonii stacjonarnej       
 Podróże służbowe krajowe   4410 100,00 33,44 33,44
 Różne opłaty i składki   4430 300,00 232,00 77,33
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 8 894,00 8 894,00 100,00
 Gimnazja  80110  546 899,00 526 113,61 96,20
 Wydatki osob. nie zaliczane   3020 22 400,00 20 528,91 91,65
 do wynagrodzeń       
 Stypendia dla uczniów   3240 600,00 0,00 0,00
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 290 300,00 283 362,57 97,61
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 26 260,00 25 652,96 97,69
 Składki na ubezp.społeczne   4110 52 400,00 50 492,55 96,36
 Składki na Fundusz Pracy   4120 8 300,00 7 620,97 91,82
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 64 400,00 60 732,73 94,31
 Zakup pom.nauk.dydakt.i książek   4240 4 480,00 4 479,49 99,99
 Zakup energii   4260 11 300,00 9 937,06 87,94
 Zakup usług remontowych   4270 20 500,00 20 499,98 100,00
 Zakup usług zdrowotnych   4280 800,00 175,00 21,88
 Zakup usług pozostałych   4300 15 450,00 14 934,39 96,66
 Zakup usług do sieci Internet   4350 1 500,00 951,48 63,43
 Opłaty z tytułu zakupu usług   4370 2 300,00 1 381,01 60,04
 telekomunik.telefonii stacjonarnej       
 Podróże służbowe krajowe   4410 1 000,00 953,26 95,33
 Różne opłaty i składki   4430 3 300,00 3 259,00 98,76
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 20 509,00 20 209,92 98,54
 Zakup materiałów papierniczych   4740 400,00 336,81 84,20
 do sprzętu druk.i urządzeń kserog.       
 Zakup akcesoriów komputer.w tym   4750 700,00 605,52 86,50
 programów i licencji       
 Dowożenie uczniów do szkół  80113  99 410,00 88 816,96 89,34
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 19 000,00 17 765,00 93,50
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 1 410,00 1 405,14 99,66
 Składki na ubezp.społeczne   4110 4 050,00 3 899,60 96,29
 Składki na Fundusz Pracy   4120 520,00 469,68 90,32
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 6 500,00 6 500,00 100,00
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 55 179,00 50 925,29 92,29



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 6

 Zakup usług pozostałych   4300 10 000,00 6 024,82 60,25
 Podróże służbowe krajowe   4410 400,00 19,40 4,85
 Różne opłaty i składki   4430 1 600,00 1 058,00 66,13
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 751,00 750,03 99,87
 Dokształc.i doskonal.nauczycieli  80146  5 300,00 4 932,14 93,06
 Zakup usług pozostałych   4300 2 000,00 2 000,00 100,00
 Podróże służbowe krajowe   4410 400,00 123,14 30,79
 Szkolenia pracow.niebędących   4700 2 900,00 2 809,00 96,86
 członkami korpusu służby cywilnej       
 Stołówki szkolne  80148  43 290,00 42 414,34 97,98
 Wydatki osob. nie zaliczane   3020 120,00 120,00 100,00
 do wynagrodzeń       
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 24 500,00 23 823,99 97,24
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 1 720,00 1 711,45 99,50
 Składki na ubezp.społeczne   4110 4 100,00 3 947,80 96,29
 Składki na Fundusz Pracy   4120 650,00 625,63 96,25
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3 380,00 3 378,74 99,96
 Zakup usług pozostałych   4300 820,00 807,73 98,50
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 1 000,00 1 000,00 100,00
 Wydatki na zakupy inwestycyjne   6060 7 000,00 6 999,00 99,99
 Pozostała działalność  80195  12 800,00 11 400,00 89,06
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 1 400,00 0,00 0,00
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 11 400,00 11 400,00 100,00

13 OCHRONA ZDROWIA 851   31 955,00 28 067,02 87,83 
  Ratownictwo medyczne   85141  3 000,00 3 000,00 100,00
  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofinans.    6220 3 000,00 3 000,00   
  kosztów realiz.inwest.i zak.inwest.           
  innych jedn.sektora fin.publicznych           
  Zwalczanie narkomanii   85153  200,00 200,00 100,00
  Zakup materiałów i wyposażenia    4210 200,00 200,00  
 Przecidziałanie alkoholizmowi  85154  28 755,00 24 867,02 86,48
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 11 520,00 9 580,00 83,16
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 8 466,00 8 199,80 96,86
 Zakup usług pozostałych   4300 8 369,00 7 087,22 84,68
 Podróże służbowe krajowe   4410 400,00 0,00 0,00

14 POMOC SPOŁECZNA 852   847 222,00 814 146,19 96,10 
  Domy pomocy społecznej   85202  25 500,00 24 223,24 94,99
  Zakup usł.przez jst od innych jst    4330 25 500,00 24 223,24 94,99
 Świadczenia rodzinne,zal.alim. oraz   85212  536 900,00 535 222,17 99,69
 skł.na ubezp.emer.rent. z ub.społ.        
 Zwrot dotacji wykorzyst.niezgodnie    2910 700,00 561,00 80,14
 z przezn.lub pobr.w nadmier.wysok.        
 Świadczenia społeczne    3110 517 589,00 516 794,24 99,85
 Wynagrodzenia osob.pracowników    4010 6 430,00 6 427,65 99,96
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 577,00 576,42 99,90
 Składki na ubezp.społeczne   4110 3 920,00 3 791,55 96,72
 Składki na Fundusz Pracy   4120 140,00 139,62 99,73
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 585,00 581,55 99,41
 Zakup usług pozostałych   4300 5 382,00 4 874,26 90,57
 Podróże służbowe krajowe   4410 143,00 142,65 99,76
 Różne opłaty i składki   4430 110,00 110,00 100,00



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 7

 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 250,00 250,00 100,00
 Odsetki od dotacji wyk.niezgod.z   4560 200,00 132,77 66,39
 przezn.lub pobr.w nadm.wysokośći       
 Szkolenia pracow.niebędących   4700 405,00 395,00 97,53
 członkami korpusu służby cywilnej       
 Zakup materiałów papierniczych   4740 139,00 116,75 83,99
 do sprzętu druk.i urządzeń kserog.       
 Zakup akcesoriów komputer.w tym   4750 330,00 328,71 99,61
 programów i licencji       
 Składki na ubezp.zdrowotne  85213  680,00 519,48 76,39
 opłacane za osoby pobierające       
 niektóre świadczenia z pom.społ.       
 Skł. na ubezpieczenie zdrowotne   4130 680,00 519,48 76,39
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz  85214  91 208,00 82 853,98 90,84
 składki na ubezp.emeryt.i rentowe       
 Świadczenia społeczne   3110 91 208,00 82 853,98 90,84
 Ośrodki Pomocy Społecznej  85219  94 402,00 84 007,52 88,99
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 66 124,00 59 364,25 89,78
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 3 519,00 3 518,84 100,00
  Składki na ubezp.społeczne   4110 11 300,00 10 402,89 92,06
 Składki na Fundusz Pracy   4120 1 800,00 1 611,96 89,55
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1 681,00 1 321,67 78,62
 Zakup usług pozostałych   4300 3 707,00 2 807,04 75,72
 Opłaty z tytułu zakupu usług   4370 1 000,00 699,42 69,94
 telekomunik.telefonii stacjonarnej       
  Podróże służbowe krajowe   4410 600,00 555,84 92,64
 Różne opłaty i składki   4430 236,00 235,49 99,78
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 2 751,00 2 750,12 99,97
 Szkolenia pracow.niebędących   4700 800,00 740,00 92,50
 członkami korpusu służby cywilnej       
 Zakup materiałów papierniczych   4740 584,00 0,00 0,00
 do sprzętu druk.i urządzeń kserog.       
 Zakup akcesoriów komputer.w tym   4750 300,00 0,00 0,00
 programów i licencji       
 Usługi opiek.i specjalistyczne  85228  1 000,00 0,00 0,00
 Świadczenia społeczne   3110 1 000,00 0,00 0,00
 Pozostała działalność  85295  97 532,00 87 319,80 89,53
 Zwrot dotacji wykorzyst.niezgodnie    2910 530,00 529,87 99,98
 z przezn.lub pobr.w nadmier.wysok.        
 Świadczenia społeczne   3110 90 000,00 79 788,24 88,65
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 7 002,00 7 001,69 100,00

15 EDUKACYJNA OPIEKA 854   66 266,00 64 563,95 97,43 
 WYCHOWAWCZA       
  Świetlice szkolne  85401  49 386,00 47 684,28 96,55
 Wydatki osob. nie zaliczane   3020 3 070,00 2 987,60 97,32
 do wynagrodzeń       
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 34 100,00 32 830,63 96,28
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 2 700,00 2 579,41 95,53
 Składki na ubezp.społeczne   4110 6 100,00 5 913,53 96,94
 Składki na Fundusz Pracy   4120 980,00 937,11 95,62
 Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 2 436,00 2 436,00 100,00



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 8

 Pomoc materialna dla uczniów  85415  16 880,00 16 879,67 100,00
 Stypendia dla uczniów   3240 12 100,00 12 099,67 100,00
 Inne formy pomocy dla uczniów   3260 4 780,00 4 780,00 100,00

16 GOSPODARKA KOMUNALNA 900   675 411,00 622 082,50 92,10 
 I OCHRONA ŚRODOWISKA       
 Ochrona gleby i wód podziemnych  90006  3 000,00 0,00 0,00
 Wyd. inwestycyjne jedn.budżet.   4170 3 000,00 0,00 0,00
 Oświelenie ulic, placów i dróg  90015  211 500,00 182 321,84 86,20
 Zakup energii   4260 166 500,00 144 856,01 87,00
 Zakup usług remontowych   4270 1 900,00 0,00 0,00
 Zakup usług pozostałych   4300 22 000,00 21 361,83 97,10
 Wyd. inwestycyjne jedn.budżet.   6050 21 100,00 16 104,00 76,32
  Zakłady gospodarki konunalnej  90017  164 451,00 149 181,17 90,71
 Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 69 000,00 64 886,67 94,04
 Dodatkowe wynagr.roczne   4040 4 450,00 4 372,93 98,27
 Składki na ubezp.społeczne   4110 11 700,00 11 120,39 95,05
 Składki na Fundusz Pracy   4120 1 900,00 1 775,08 93,43
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 5 600,00 5 369,36 95,88
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 26 500,00 26 266,55 99,12
 Zakup usług zdrowotnych   4280 200,00 200,00 100,00
 Zakup usług pozostałych   4300 41 400,00 33 690,13 81,38
 Podróże służbowe krajowe   4410 200,00 0,00 0,00
  Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 3 501,00 1 500,06 42,85
  Pozostała działalność  90095  296 460,00 290 579,49 98,02
  Wynagrodzenia osob.pracowników   4010 55 900,00 55 717,55 99,67
  Dodatkowe wynagr.roczne   4040 4 500,00 4 400,99 97,80
  Składki na ubezp.społeczne   4110 9 100,00 9 031,02 99,24
  Składki na Fundusz Pracy   4120 1 500,00 1 465,31 97,69
  Zakup materiałów i wyposażenia   4210 33 559,00 33 429,33 99,61
  Zakup energii   4260 92 000,00 90 748,00 98,64
  Zakup usług remontowych   4270 15 500,00 15 250,00 98,39
  Zakup usług zdrowotnych   4280 100,00 0,00 0,00
  Zakup usług pozostałych   4300 74 500,00 73 655,05 98,87
  Opłaty z tytułu zakupu usług   4360 3 100,00 2 026,04 65,36
  telekomunik.telefonii komórkowej       
  Opłaty z tytułu zakupu usług   4370 500,00 337,45 67,49
  telekomunik.telefonii stacjonarnej       
  Podróże służbowe krajowe   4410 2 500,00 2 481,71 99,27
  Różne opłaty i składki   4430 200,00 37,00 18,50
  Odpisy na zakł.fundusz św.socj.   4440 2 001,00 2 000,04 99,95
  Zakup akcesoriów komputer.w tym   4750 1 500,00 0,00 0,00
  programów i licencji       

17 KULTURA I OCHRONA 921   193 401,00 193 401,00 100,00 
 DZIEDZICTWA NARODOWEGO       
 Pozost.zad.w zakresie kultury  92105  1 900,00 1 900,00 100,00
 Wynagrodz.bezosobowe   4170 1 900,00 1 900,00 100,00
 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby  92109  138 500,00 138 500,00 100,00
 Dot.podmiot. z budż.dla samorząd.   2480 125 000,00 125 000,00 100,00

 instytytucji kultury        
 Wyd. inwestycyjne jedn.budżet.   6050 13 500,00 13 500,00 100,00
 Biblioteki  92 116  5 001,00 5 001,00 100,00



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 9

 Dot.podmiot. z budż.dla samorząd.   2480 5 001,00 5 001,00 100,00
 instytytucji kultury       
 Ochrona zabytków i opieka nad zab.  92120  30 000,00 30 000,00 100,00
 Wynagrodz.bezosobowe   2720 30 000,00 30 000,00 100,00
 Zakup materiałów i wyposażenia       
 Pozostała działalność  92195  18 000,00 18 000,00 100,00
 Wyd. inwestycyjne jedn.budżet.   6059 18 000,00 18 000,00 100,00

18 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 926   1 086 552,00 1 086 435,99 99,99 
  Obiekty sportowe   92601  1 036 552,00 1 036 435,99 99,99
  Wyd. inwestycyjne jedn.budżet.    6058 500 000,00 500 000,00 100,00
  Wyd. inwestycyjne jedn.budżet.    6059 536 552,00 536 435,99 99,98
 Zadania w zakr.kultury fiz.i sportu  92605  50 000,00 50 000,00 100,00
 Dot.cel.z budż.na finansow.lub dofin.   2830 50 000,00 50 000,00 100,00
 zadań zlec.do real.stowarzyszeniom       
Razem    7 670 616,00 6 837 945,83 89,14 



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/10

Burmistrza Suraża

z dnia 16 marca 2010 r.

Wykonanie planu finansowego GFOŚiGW w SURAŻU na 31.12.2009r. 

 
Paragraf Nazwa Plan na 2009 Wykonanie na 31.12.2009 % 

A. Środki obrotowe na 01.01.2009 roku     22 142,08     
I. Przychody:    
1. § 0690Wpłwy z różnych opłat   7 900,00 1 271,91 16,10
2. § 0920Pozostałe odsetki   100,00 0,00 0,00
Razem I     8 000,00 1 271,91 15,90 
Razem (A+I)     30 142,08 23 413,99   
II. Wydatki:    
1. § 4170 Wynagrodzenie bezosobowe   5 000,00 0,00 0,00
2. § 4210 Materiały i wyposażenie   2 000,00 2 030,07 101,50
3. § 4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00 524,50 17,48
4. § 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych   20 000,00 20 000,00 100,00
Razem II     30 000,00 22 554,57 75,18 
B. Stan środków na 31.12.2009 roku     142,08 859,42   
W2009r. Gminny Fundusz Ochrony Środowiska zamknął się po stronie przychodów kwotą 1.271,91 po stronie wydatków kwotą 22.554,57. 
Przychody funduszu pochodzą z:
- opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska (przekazywanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Białymstoku) w kwocie 1.271,91 .
Środki funduszu przeznaczone były na:
- sprzątanie śmieci,zorganizowanie akcji "Sprzątanie świata",„Dni Ziemi‘’, "Dni Ochrony Ziemi" zakup nagród uczestnikom akcji, 
konkursów, prowizje bankowe, koszty projektowania przydomowych oczyszczalni ścieków we wsi Zawyki , Zawyki Ferma, Końcowizna.



Id: SLPRY-ZKTLY-KBOPR-YXCZZ-GTVYC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 103/10

Burmistrza Suraża

z dnia 16 marca 2010 r.

PRZYCHODY I WYDATKI RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH ZA 2009 ROK. 

 
Lp. Dział Nazwa jednostki i określenie 

rachunku
Stan środków 
obrotowych na 

01.01.2009r

Przychody 
w 2009r.

Wydatki w 
2009r.

Stan środków 
obrotowych na 
31.12.2009r.

1. 801

8010180104
80148

Oświata i Wychow.

Szkoły podstawowe

Przedszkola
Stołówka szkolna

6.521,-

1.882,-

1.373,-
3.266,-

49.105,-

9.000-

20.405,-
19.700,-

49.987,-

9.102,-

20.046,-
20.839,-

5.639,-

1.780,-

1.732,-
2.127,-

RAZEM 6.521,- 49.105,- 49.987,- 5.639,-

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 103/10

Burmistrza Suraża

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik5.doc

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY SURAŻ ZA 2009 ROK. 

Zalacznik5.doc

